
Conselleria d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

RESOLUCIÓ del 4 de juliol de 2023, del conseller d’Eco-
nomia Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, 
per la qual es disposa el cessament de personal eventual. 
[2023/7676]

RESOLUCIÓN de 4 de julio de 2023, del conseller de 
Economia Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y 
Trabajo, por la que se dispone el cese de personal even-
tual. [2023/7676]

De conformidad con lo que dispone el artículo 20 de la Ley 4/2021, 
de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana 
(DOGV núm. 9065, de 20.04.2021), así como los artículos 3 y 5 del 
Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por el cual se regula 
el personal y los puestos de naturaleza eventual de la Administración 
de la Generalitat (DOGV núm. 7640, de 22.11.2015, y la corrección de 
errores, DOGV 7662, 20.11.2015), resuelvo:

Primero
El cese Jordi Pla Valor, como asesor de asuntos generales de 

miembros del Consell de esta Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, puesto de trabajo 33899, y 
agradecerle los servicios prestados.

Segundo
Este cese tendrá efectos desde el 6 de julio de 2023.

València, 4 de julio de 2023.– El conseller de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo: Rafael Climent González.

De conformitat amb el que disposa l’article 20 de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril, de la Generalitat, de la Funció Pública Valenciana 
(DOGV 9065, 20.04.2021), així com els articles 3 i 5 del Decret 
185/2015, de 16 d’octubre, del Consell, pel qual es regula el personal 
i els llocs de naturalesa eventual de l’Administració de la Generalitat 
(DOGV 7640, 22.11.2015, i correcció d’errades, DOGV 7662, 
20.11.2015), resolc:

Primer
El cessament de Jordi Pla Valor com a assessor d’assumptes 

generals de membres del Consell d’aquesta Conselleria d’Economia 
Sostenible, Sectors Productius, Comerç i Treball, lloc de treball 33899, 
i agrair-li els serveis prestats.

Segon
Aquest cessament tindrà efectes des del 6 de juliol de 2023.

València, 4 de juliol de 2023.– El conseller d’Economia Sostenible, 
Sectors Productius, Comerç i Treball: Rafael Climent González.


		2023-07-05T20:43:05+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




